



Szczecin dn. 8.11.2021 r.

NiOL/ZP/7/2021

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) pn.: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w okresie od 1.01.2022r. do 31.12.2023 r”

Odpowiedzi na pytania nr 1

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U 2021 poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Ile potrzebują Państwo kart do internetu mobilnego?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ Wykonawca ma dostarczyć 110 kart SIM, przy czym 97 kart SIM to karty do aparatów telefonicznych, a 13 kart SIM to karty do internetu mobilnego.

Ilość kart SIM odpowiada ilości abonentów.

Pytanie 2

Czy do kart internetowych potrzebują Państwo również urządzeń mobilnych (routerów)?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia został określony w SWZ.

Pytanie 3

Ile potrzebują Państwo kart głosowych (karty do aparatów telefonicznych)?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ Wykonawca ma dostarczyć 110 kart SIM, przy czym 97 kart SIM to karty do aparatów telefonicznych, a 13 kart SIM to karty do internetu mobilnego.

Ilość kart SIM odpowiada ilości abonentów.

Pytanie 4

Jak dużo internetu potrzebują Państwo na kartach głosowych (10 GB, 20 GB, 30 GB ...itd.)

Odpowiedź: Minimalne wymagania dotyczące ilości internetu zostały podane w SWZ (vide: SWZ - str. 20, tabela)

Pytanie 5

Czy do kart głosowych potrzebują Państwo również aparatów telefonicznych?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia został określony w SWZ.:

Przebieżędu
Radostaw-Konarek

